[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 февраля 2012г.                     п.г.т. Усть-Абакан                                  № 16
О назначении публичных слушаний по утверждению названия нового района муниципального образования Усть-Абаканский поссовет – район «Ново-Образцово»

Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 22, в соответствии со ст.ст. 17, 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по утверждению названия нового района муниципального образования Усть-Абаканский поссовет – район «Ново-Образцово» на 19 марта 2012 года в 15.00 часов в здании КДЦ «Имидж», расположенном по адресу пгт Усть-Абакан, ул. Мира, 40а.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Усть-Абаканские известия» для всенародного обсуждения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                                     В.Н. Панин